РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  V							поселок Суслонгер
[bookmark: _GoBack]Сессия 3							« 03 » декабря 2024 года
№ 15

О признании утратившими силу некоторых решений
Собрания депутатов Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Суслонгер, Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу Решения Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл:
- Решение Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер от 19 февраля 2021 года №118 «Об утверждении «Положения об отдельных вопросах реализации инициативных проектов на территории Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»;
- Решение Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер от 28 августа 2023 года №270 «Об утверждении «Положения об отдельных вопросах реализации инициативных проектов на территории Городского поселения Суслонгер».
2. 	Настоящее решение разместить в сетевом издании «ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Городского поселения  Суслонгер
Звениговского муниципального района                                       В.В. Корнилов